parcelas  de  um mesmo serviço,  compra  ou  alienação  de  maior
vulto, que possa ser realizado de uma só vez;”

R E S O L V E:
Art.  1º -  Ratificar a Dispensa de Licitação para AQUISIÇÃO DE
MATERIAL  DE LIMPEZA E  DE HIGIENIZAÇÃO,  no  período  de
junho/2023 a dezembro/2023, no valor estimado de R$ 3.875,60 
(três mil e oitocentos e setenta e cinco reais e sessenta centavos);
Art.  2º  -  Autorizar,  após  os  trâmites  legais,  a  contratação  dos
serviços  junto  a  empresa Deuza Maria  Diniz  Azevedo,  CNPJ  nº
39.592.170/0001-48,  com  endereço  na  Rua  José  Arnaldo  de
Medeiros, nº 68, Bairro Maria Terceira, Parelhas - RN;